CОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 февраля  2013г. № 62

О  передаче имущества МО «поселок Конышева»

Конышевского района Курской области в аренду

путем проведения аукциона

             В соответствии со ст. 209  ГК РФ, ФЗ  «О  защите конкуренции»  № 135-ФЗ  от 26.07.2006 г., Приказом ФАС от 10.02.2010 г., №  67, Собрание депутатов поселка Конышевка  Конышевского района Курской области   РЕШИЛО:
           1.  Передать в аренду  имущество  муниципального  образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области (объекты водоснабжения), расположенные на территории поселка Конышевка согласно приложения.
           2. По результатам проведения аукциона  права  на имущество, переданные по договору аренды могут  предоставляться  арендатором третьими лицами по договору субаренды с соблюдением процедуры, предусмотренной  приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
        3. Для осуществления функций по организации, проведению и техническому сопровождению аукциона на право заключения договоров аренды имуществ муниципального образования «поселок Конышевка»   Конышевского района Курской области привлечь в качестве специализированной организации ОБУ «Фонд имущества курской области».
        4. Создать аукционную комиссию для проведения аукциона на право заключения договоров аренду имущества муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Конышевка А.С. Краснова.
        6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Конышевка                                                                       А.С. Краснов